お客様情報

貴 社 名

担 当 者 名

住 所

T E L F A X
土 曜 日 配 送 □ 可 / □ 不 可

※ご指定のない場合は、平日お届けします。

お客様通信欄

お支払方法をお選びください
※2

 □ 銀行振込 □ 郵便振替 □ コンビニ払込
※3

 □ 代金引換
※4

営業時間
9:00～18:00 (土日祝 休業)

FAX ご注文用紙
15 時までのご注文で当日出荷

※1

 ( 携帯 /IP 電話のお客様 TEL:042-978-7881 / FAX:042-978-7901 ）   TEL:0120-835-666 Mail:question@mitajimuki.com

 ※1 営業日15時以降、または休業日にいただいたご注文につきましては、翌営業日の手配とさせていただきます。

 ※2 各種手数料は、お客様負担となります。

 ※3 コンビニ払込には、手数料として220円（税込）がかかります。

 ※4 代金引換手数料には、お支払い金額により下記の通り手数料がかかります。

  1円～10,000円 手数料330円（税込） / 10,001円～30,000円 手数料440円（税込） / 30,001円～100,000円 手数料660円（税込）

 ※5 メール便欄にチェックがついている商品は、お届先のポストへ商品を直接投函する配送方法でお届けするため、代金引換によるお支払いおよび日時指定ができません。

  （チェックのない商品は宅配便でのお届けです。）
2024年 2月

大直 和紙プリンタ用紙 礼状紙 B5 500 枚入 3,366 円

大直 和紙プリンタ用紙 礼状紙 A5 200 枚 （100 枚入 ×2） 1,265 円

大直 和紙プリンタ用紙 礼状紙 A4 100 枚入 1,100 円

大直 和紙プリンタ用紙 礼状紙 A4 500 枚入 4,400 円

大直 和紙プリンタ用紙 礼状紙 厚口 A4 100 枚入 1,210 円

大直 和紙プリンタ用紙 礼状紙 厚口 A4 500 枚入 5,390 円

大直 和紙プリンタ用紙 礼状紙 両おもて・厚口 A4 50 枚入 1,375 円

大直 麻紙プリンタ用紙 自然色 B5 60 枚 （30 枚入 ×2） 1,408 円

大直 麻紙プリンタ用紙 白 B5 60 枚 （30 枚入 ×2） 1,408 円

mita プリンタ用和紙 礼状紙 長 3 封筒 30 枚入 1,210 円

mita プリンタ用和紙 大礼紙 色紙 ブルー A4 100 枚入 2,200 円

mita プリンタ用和紙 大礼紙 色紙 ピンク A4 100 枚入 2,200 円

mita プリンタ用和紙 大礼紙 色紙 イエロー A4 100 枚入 2,200 円

mita プリンタ用和紙 奉書紙 長 3 封筒 白 50 枚入 1,815 円

mita プリンタ用和紙 奉書紙 甲斐 B5 白 250 枚入 2,750 円

mita プリンタ用和紙 奉書紙 甲斐 A4 白 250 枚入 3,080 円

 メール便※5 数量 価格 ( 税込 ) 商 品